[image: image1.jpg]

                                                                                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2017                                   №239                                     с. Песчанокопское
«Об утверждении «Протокола
о муниципальной общественной
 комиссии по обеспечению реализации
приоритетного проекта  «Формирование
комфортной городской среды
на территории Песчанокопского
 сельского поселения»»

        В  рамках реализации  приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Протокол муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской среды на территории Песчанокопского сельского поселения».

  2. Разместить его на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  И. о. главы Администрации

  Песчанокопского

  сельского поселения                                                          С.А. Нефедов
Постановление вносит:

Ведущий специалист  по
вопросам муниципального хозяйства
                                                                                                Приложение
                                                                                            к постановлению

                                                                                Администрации Песчанокопского
                                                                                           сельского поселения

                                                                                           от 10.10.2017 №239

Протокол

муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта  «Формирование комфортной городской среды на территории Песчанокопского сельского поселения»

25.09.2017г.                                                                      с. Песчанокопское

Присутствовали:

Алисов Ю.Г., Нефедов С. А., Нефедова Н.Н., Асонов О.В.,  Буцыкин А.В., Гладков Е.Н.

         В соответствие     с Постановлением   Главы Песчанокопского сельского поселения от 05.04.2017  №50  «О создании  муниципальной комиссии     по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Песчанокопского сельского поселения»     на заседании присутствовали 6  членов муниципальной общественной комиссии из 6 членов утвержденного состава Приложением №2 к Постановлению Главы Песчанокопского сельского поселения от 05.04.2017 №50.

Повестка дня:

1.Рассмотрение итогов голосования планируемых дизайн-проектов благоустройства территории Песчанокопского сельского поселения   в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Песчанокопского сельского поселения.
Слушали:

  Нефедова С.А.- о результатах голосования по приоритетному проекту «Формирование комфортной городской среды» на территории Песчанокопского сельского поселения.
Решили:

Утвердить по результатам голосования по приоритетному проекту «Формирование комфортной городской среды» - объект « Капитальный ремонт «Сквера имени 30-летия ВЛКСМ» (за Обелиском) в с.Песчанокопское, Песчанокопского района, Ростовской области», набравший  наибольшее количества голосов.

Председательствующий                                                             С.А. Нефедов

Секретарь                                                                                    Н.Н. Нефедова